RAJYA SABHA

Wednesday, the 7th December, 2022 /16 Agrahayana, 1944 (Saka)

The House met at eleven of the clock,

MR. CHAIRMAN *in the Chair.*

(The National Anthem, "Jana Gana Mana", was played.)

FELICITATIONS TO THE CHAIRMAN

प्रधान मंत्री (श्री नरेन्द्र मोदी) : आदरणीय सभापति जी, आदरणीय सभी सम्माननीय वरिष्ठ सांसदगण, सबसे पहले मैं आदरणीय सभापति जी को इस सदन की तरफ से और पूरे देश की तरफ से बहुत-बहुत बधाई देता हूँ।